
Schodišťová sedačka:

verze 23.1

code:
Zákazník:

Jméno:                                                              Adresa:                                                                                         tel.:

Umístění kolejnice                 
(při pohledu zdola nahoru)

LEVÁ strana                   PRAVÁ strana                  

Materiál schodiště

Umístění el. přípojky

Typ sedáku

Otočná sedačka

Elektrické (v horní stanici)

Sklápění stupačky

Pevná 

Posuvná Sklon schodiště 37°-50°, nosnost 120 kg

Sklopná v dolní stanici Manuální. Min. délka kolejnice 1,7 m (5 schodů), sklopná délka 650 mm

Podložky pod nohy

Upevnění do zdi

Nulový přesah kolejnice Zero intrusion, nelze kombinovat s posuvnou kolejnicí

Délka kolejnice

Horní stanice Stupačka v horní stanici v úrovni podesty (přesah 250 mm)

Stupačka v horní stanici cca 5 cm nad úrovní podesty (přesah 330 mm)

Dodat v přesné délce (včetně přesahu) cm

Poznámky

Zpracovat nabídku jako přílohu žádosti o příspěvek dle zak. č 329/2011

Handicare 1100                                                                            
typ sedáku Style

Úhel sklonu schodiště musí být mezi 30° a 50°.                                                                                                                                                                                               
Při sklonu 30° - 45° je nosnost sedačky 140 kg. Při sklonu 46° - 50° je nosnost sedačky 130 kg

Schodišťová sedačka na přímá schodiště Handicare 1100. Manuálně otočný sedák s polstrem z umělé kůže v béžové barvě,
manuálně sklopná stupačka, odklopné područky. Ovládání jízdy na pravé područce. Součástí dodávky jsou dva kusy dálkových
ovladačů. Nabíjení sedačky v celé délce dráhy. Maximální délka kolejnice 7,05 m, nosnost 140 kg.

Schodiště

7,05 m (ověřit zda A+B+250 < 7050 mm)

Kolejnice

Style

Manuální

Elektrické (tlačítko pod pravou područkou)

Vhodné pokud je na schodišti tlustý koberec

Popsat do poznámky

4,7 m (ověřit zda A+B+250 < 4700 mm)

Sedák a 
stupačka

Manuální



a)     obecné identifikační údaje (jméno, příjmení, adresa, datum narození, adresa trvalého pobytu);

b)     kontaktní údaje (email, telefon);

c)     rodné číslo;

d)     údaje o zdravotní pojišťovně; 

e)     diagnóza (kód uvedený na poukazu); výška, váha

Osobní údaje správce zpracovává pro účely:

☑ objednání a řádného dodání Vámi vybraného zdravotnického prostředku

☑ uchovávání za účelem zajištění rychlejší komunikace při případné následné reklamaci nebo požadavku na servis

☑ zasílání (e-mailem) obchodních sdělení (magazínů a newsletterů, které vydává Správce)

☑ vyhodnocování obchodních výsledků a příslušných obchodních statistik

☑ plnění z veřejného zdravotního pojištění dle příslušných právních předpisů

Jako subjekt údajů máte v oblasti ochrany osobních údajů tato práva:
1)     vzít svůj souhlas kdykoli zpět; 

2)     požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje zpracovává;

3)     požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů;

4)     vyžádat si u Správce přístup k Vašim osobním údajům;

6)     požadovat po Správci výmaz Vašich osobních údajů; 

7)     požadovat po Správci předání údajů jinému Správci;

Podrobnější informace ohledně politiky zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.ortoservis.cz

  Jméno a příjmení:    __________________________________

  Datum narození:      __________________________________

  V _________________________   dne __________________

                                             ___________________________

                                                          podpis

které byly získány prostřednictvím zaměřovacího listu příslušného zdravotnického prostředku, o jehož dodání
koupi/půjčku/výpůjčku máte zájem.  

5)    požadovat po Správci aktualizaci nebo opravu osobních údajů, případně požadovat omezení zpracování
Správcem;

8)    v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na
Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to po dobu trvání spolupráce mezi Správcem a subjektem údajů. Pominou-li účely, pro
které jsou data zpracovávána, Správce osobní údaje vymaže bez zbytečného odkladu.
Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoli odvolán, a to prostřednictvím emailu (ortoservis@ortoservis.cz) nebo zasláním
odvolání na adresu sídla Správce. 

Sedačka je zadána do výroby až po úhradě 30 až 50 procent ceny hrazené zákazníkem. Cenová nabídka bude zákazníkovi zaslána na

základě údajů v objednacím listě. Dodání, servis a záruční podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem

společnosti Ortoservis s.r.o. Odpovědnost za vady a jakost je 24 měsíců, pokud není v cenové nabídce stanoveno jinak.

Podpisem objednacího listu potvrzuje zákazník, že mu sedačka byla zaměřena a navržena v požadované skladbě. Zákazník svým

podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s uvedenou skladbou sedačky. Podpisem objednacího listu nedochází k uzavření objednávky.

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Podepsáním tohoto dokumentu a zaškrtnutím políček jednotlivých účelů dáváte svůj výslovný souhlas správci osobních údajů,
kterým je společnost ORTOSERVIS s.r.o., IČ: 261 21 760, se sídlem Praha 8, Ronkova 353/13, PSČ 180 00, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72014 (dále již jen „Správce“ ), aby v souladu
s platnou a účinnou legislativou zpracovával Vaše osobní údaje v rozsahu:


